
Uchwała Nr XI/ 89 /2011 
Rady  Powiatu w Wałczu 

 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXVII/228/2006 Rady  Powiatu w Wałczu z dnia 28 czerwca 2006r. 
w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu.   
 
 

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,               
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 162                
poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055; z 2007r. Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, 
Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 92 poz.753, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146,  
Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 217 poz.1281) w związku  
z art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ((Dz.U. Nr 157 
poz.1240; z 2010r. Nr 28 poz.146,  Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 
poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011r. Nr 201 poz.1183)  
 

Rada  Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 
 
  
 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXVII/228/2006 Rady  Powiatu w Wałczu z dnia 28 czerwca 2006r. 
w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu, wprowadza 
się następujące zmiany:   

 
1) w §2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) realizacja zadań Powiatu Wałeckiego wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca  
      2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149 
      poz.887)”, 
 

2) w  §3 dodaje się ust.5, 6 i 7 w brzmieniu: 
„5. Dyrektor Centrum działa przy pomocy: Zastępcy dyrektora, Głównego 
     Księgowego. 
  6. Dyrektor zatrudnia i zwalnia Zastępcę Dyrektora powierzając prowadzenie 
      określonych spraw Centrum w swoim imieniu. 
  7. W razie nieobecności Dyrektora jego obowiązki pełni Zastępca Dyrektora.” 

 
3) w §4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Centrum jest przełożonym pracowników PCPR. 
 

4) w §4 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„2. Prawa i obowiązki pracowników Centrum, w tym zasady wynagradzania, 
     regulują przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
     samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458 ze zmianami) wraz z aktami 
     wykonawczymi oraz ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
     (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 ze zmianami). 

 
5) w §5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie 



      z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze 
      zmianami).  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  

  

  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  PPoowwiiaattuu  

  

BBooggddaann  BBiiaałłaass  

  

  

  

  

  

  

  

  

             
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


